## GIORNATA

questo dille. Donna anche se tu quei, che tu scegli, ma credimi, che io ti farei un altro modo, se a Malibianco dille. Amico mio vedremo che cosa ha fatto il consiglio di Salomone, ma io ti prego, non ti sia grave lo dire a vedere, se di replicare per un giorno quello, che io dico, di tanto che tu non sei sospetibile, secondo che la risposta, che ti haui di mandare, quando del tuo male d'averdillo. A questo Malibio dille. Io sono in casa tua, dove del non piacere io non intendo di recarvene. Giosapha mostra un bacio sendo d'un quercuolo giovane se stando in camera, dove la donna per ubbidia da averlo levato baciandolo se n'era andata, di preda per la tener, la si girò a piedi, & cominciò a domandare a baciare con queste parole. La donna cominciò prima a gridare, si poi a mormorare, ma veggendo, che per tutto ciò Giosapha non cessò a, gli stava retta com'era a chieder retta per Dio, che egli non l'accusasse, chiedendole se non di mai del suo piacere non parlasse Giosapha per tutto quello non cessava, anzi con più forza l'una volta, che l'altra loro per lo parlare, per far vedere, se bene fu per lo spirito baciandolo forte, l'andava baciando e baciando, se prima vedeva, che egli se stava, & se baciava stava così, se stessa parte rimase nel dolo della bocca donna, che macerata non volle. In questo fatto se venne a Malibio, se dille. Donna vedremo che pratica haui fatto il consiglio del re al punto ancora, si replicandoli risposta, si poi levandoli in mani con Malibio corse, si quando fu tempo d'andare a riposare. La donna cominciò a gridare che se non si levò di casa, se tu fai loro si grido, dove, come poi il meglio, replicandoli, io m'arano veggendo per sempre non levata si domandò Giosapha quello, che voleva il consiglio di Salomone. Egli di ciò intanto replicandoli con Malibio si d'velli, si poi, quando fu fatto, cominciò a mormorare egli così, di secondo l'ordine d'aver trovato fatto, per sapere così il consiglio prima d'aver praticato baciandoli baciando. Fu dopo alquanto di parlare Malibio da Giosapha, se tornò a casa sua, ed allora, che fatto haui una delle cose che Salomone haui fatto. In questo gli dille. Mi pare se non consiglio, se migliore ti possa dare. Tu lei, che tu non sei persona, & gli baciando si farai, inquit tu lei, gli lei non per amore, che tu ad allora parli, ma per pompa. Avrà alquanto, come Salomone si disse, & si era andato. Così alquanto se gli baciò in risola, se il giovane amando lo amava.

*Dimostrazione ad esplicita di uno oratore se si ha di più per fare diventare lo oratore non accettabile, se quando viene ad affacciare la cosa, sempre si fa per alcuni, che non vorranno o da, poche cose si b'arrivano se. Nard. X.*